

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	35.470,21 7.093,84	28.376,37	8.412,75	0,00		15.262,01	21.527,11 13.943,09
Totale		28.376,37	8.412,75	0,00	6.849,25 0,00	15.262,01	21.527,11
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.575.107,68 50.705,58	2.524.402,10	141.676,81	0,00		1.756.107,07	909.971,84 47.054,43
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	221.039,25	221.039,25	3.167,48	0,00	-3.651,15	21.536,93	202.669,80
3) Terreni (patrimonio disponibile)	49.923,46	49.923,46	0,00	0,00	5.736,38		55.659,84
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.772.451,99 327.058,68	1.445.393,31	29.059,90	0,00	245.896,01 584.676,54	584.676,54	1.135.672,68 911.735,22
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	153.707,00 55.431,31	98.275,69	0,00	0,00	184.340,06 190.160,22	190.160,22	92.455,53 245.591,53
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	206.000,93 55.186,50	150.814,43	2.251,99	478,91	403,82 20.570,17	120.369,40	32.621,93 75.756,67
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	21.624,04 15.426,54	6.197,50	1.506,70	271,70	9.268,00 7.728,72	7.728,72	8.971,78 23.155,26
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	22.692,76 8.373,18	14.319,58	0,00	0,00	162.646,01 138.295,88	138.295,88	38.669,71 146.669,06
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	36.687,53 28.651,40	8.036,13	0,00	0,00	51.481,62 45.903,86	45.903,86	13.613,89 74.555,26
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		4.518.401,45	177.662,88	750,61	659.771,90	2.864.778,62	2.490.307,00
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.546.777,82	186.075,63	750,61	659.771,90	2.880.040,63	2.511.834,11

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	321.560,32	321.560,32	116.456,12	47.891,99	5.046,13	188.961,32	206.209,26
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	7.742,49	7.742,49	0,00	7.742,49	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	241.772,00	0,00	0,00	0,00	241.772,00
a) Regione - correnti	28.113,68	28.113,68	29.274,21	32.628,76	9.469,66	4.584,96	29.643,83
- capitale	497.710,80	497.710,80	0,00	55.215,24	0,00	0,00	442.495,56
a) Altri - correnti	10.500,00	10.500,00	11.610,12	7.572,67	0,00	0,00	14.537,45
- capitale	1.900,62	1.900,62	30.000,00	0,00	0,00	0,00	31.900,62
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	12.717,73	12.717,73	3.341,53	13.663,25	2.320,77	158,60	4.558,18
b) verso utenti di beni patrimoniali	8.730,85	8.730,85	3.997,00	6.314,85	0,00	704,00	5.709,00
c) verso altri - correnti	40.856,80	40.856,80	40.114,51	41.122,71	265,91	0,00	40.114,51
- capitale	116.000,00	116.000,00	7.000,00	16.923,49	4.521,59	0,00	110.598,10
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.546,48	3.546,48	3.430,64	2.075,49	0,01	0,00	4.901,64
4) Crediti per IVA	6.155,29	6.155,29	750,61	0,00	0,00	0,00	6.905,90
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	300.697,37	300.697,37	0,00	0,00	0,00	255.850,35	44.847,02
Totale		1.356.232,43	487.746,74	231.150,94	21.624,07	450.259,23	1.184.193,07
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	64.260,00	64.260,00	0,00				64.260,00
Totale		64.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.260,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.285.940,24	1.285.940,24	1.294.903,69	1.289.069,21			1.291.774,72
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.285.940,24	1.294.903,69	1.289.069,21	0,00	0,00	1.291.774,72
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.706.432,67	1.782.650,43	1.520.220,15	21.624,07	450.259,23	2.540.227,79
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		7.253.210,49	1.968.726,06	1.520.970,76	681.395,97	3.330.299,86	5.052.061,90
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.894.382,41	1.894.382,41	368.458,70	170.707,55	0,00	306.954,03	1.785.179,53
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.894.382,41	368.458,70	170.707,55	0,00	306.954,03	1.785.179,53

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.510.217,67	1.510.217,67			107.633,98	0,00	1.617.851,65
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.510.217,67	0,00	0,00	107.633,98	0,00	1.617.851,65
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	3.178.165,73	3.178.165,73	306.159,81			2.063.563,30	1.420.762,24
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.046.838,95	1.046.838,95	14.128,67			31.405,16	1.029.562,46
TOTALE CONFERIMENTI		4.225.004,68	320.288,48	0,00	0,00	2.094.968,46	2.450.324,70
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	879.181,94	879.181,94	0,00	62.924,91		254.474,00	561.783,03
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	622.824,02	622.824,02	254.858,38	210.184,09	0,00	256.781,78	410.716,53
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	15.982,18	15.982,18	553,33	916,13	0,01	4.233,40	11.385,99
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.517.988,14	255.411,71	274.025,13	0,01	515.489,18	983.885,55
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		7.253.210,49	575.700,19	274.025,13	107.633,99	2.610.457,64	5.052.061,90
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.894.382,41	1.894.382,41	368.458,70	170.707,55	0,00	306.954,03	1.785.179,53
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.894.382,41	368.458,70	170.707,55	0,00	306.954,03	1.785.179,53

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario